juz 19 yang di mulai surah Al-Furqan ayat 21 sampai akhir ayat 77, kemudian di

sambung surah Asy-syuara’ sebanyak 227 ayat, kemudian di sambung surah An-naml

ayat 1 sampai ayat 59 (penghabisan Juz 19), begitu seterusnya sampai 1 jilid itu di tulis

sebanyak 3 juz. Juz 19 di tulis selesai pada hari rabu, 1 Rajab 1406 H/ 12 Maret 1986

M3, di kota Soppeng. Juz 20 di tulis selesai pada hari Ahad, 30 Zulqaidah 1407 H/ 26

Maret 1987 M.4 Sedangkan juz 21 di tulis selesai pada hari Jumat, 11 Jumadil awal

1408 H/ 1 Januari 1988 M.(AGH Daud Ismail, 2001:199).

Tafsir ini juga oleh AGH Daud Ismail mengutip beberapa tafsir yang di sebutkan

dalam kitab Al Munir ini, yaitu:

صا حب الفضيلة الاستاذ المرحوم احمد مصطفى المراغى استاذ الشريعة الاسلامية واللغة العربية بكلمة دارالعلوم

سابقا بمصر،